حال میں آپ کو کئی مہینوں سے ذیابیطس کے دواؤں سے کئی نئے اور پستریا نہ مننے کی وجہ سے باز رہنے اور بے چینی ہے۔ کئی روز سے نیند نہیں آ رہی ہے۔ اور بے چینی ہے۔ راجا صاحب کو مدد کے لئے دعا ہے۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
ذی القعدة ۱۲۸۳ھ
۲۹ نومبر ۱۹۶۳ء
روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۱۲
۱۸ اگست ۱۹۶۳ء ۲۵ محرم ۱۳۸۳ھ ۸ جون ۱۹۶۳ء نمبر ۱۲۲

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اولوالعزم مومنوں کے آثار باقیہ اور نیک لوگوں کی ذریت پر در خطبات

آج اسلام پر ہر طرف سے حملے ہو رہے ہیں کیا تم پر فرض نہیں ہے کہ اسکے دفاع اور احکام کے لئے کوشش کرو

اے مسلمانو!